パートナー企業（協賛）申込書

令和  年  月  日

 合同会社Spica

代表社員 新田 哲男 殿

住所又は所在地

名     称

代 表 者 名

 合同会社Spicaが運営する不登校支援事業「多機能型事業所スピカ」のパートナー企業（協賛）募

集要項の記載事項を遵守の上、下記のとおり協賛を申し込みます。

記

 １．希望するパートナー企業（協賛）の協賛金の額

   下表『申込み』欄に○をご記入ください。

申込み 区分等 協賛金の額（税込）

 毎月 円

 毎年 円

 不定期 円

 その他 円

 ２．連絡先

担当者名
部署名

・役職

電話  メール

住所
※上部と異な

る場合のみ

特記事項
※何かあれば

記入してくだ

さい

合同会社Spica

多機能型事業所スピカ

代表社員 新田 哲男

〒356-0041 埼玉県ふじみ野市鶴ケ舞1-1-18

TEL：049-257-4411 / FAX：049-257-4412

Mail：spica@bizimo.jp

URL：https://fujimino-spica.net/